- L’écoleélémentaire Victor Quintius Thouron et son restaurant scolaire
- L’écolematernelle Gaspard de Besse et son restaurant scolaire

La salle polyvalente avec bibliothèque à l’étage

LE MAIRE DECIDE

-D’ATTRIBUER le marché à DLTS, qui a proposé l’offre économiquement la plus avantageuse
pour unmontant annuel de :

-28 168.20 € H.T (vingt-huit mille cent soixante-huit euros et vingt centimes) pour le lot
1,
-2 380.00 € HT (deuxmille trois cent quatre-vingt euros) pour le lot 2,
-8 820,00 € H.T (huit mille huit cent vingt euros) pour le lot 3.

Les crédits seront inscrits au budget de la commune.

Il sera rendu compte de cette décision au Conseil Municipal, lors de la prochaine séance.

A BESSE SUR ISSOLE,LE 15/12/2025

INFORMATIONS DIVERSES

-Monsieur Eric COLLIN, leMaire, annonce que, sauf imprévu ou urgence, il n’y aura pas de